
N.FAX: (adele.pace@rem-motori.it)

ALLEGATI:

(BOLLETTINO12016-V01C-0035314.pdf;)

OGGETTO: (Fattura n. 35314 del

30.06.2016) SOCIETA': (R.E.M. SRL)

DESTINATARIO: () MITTENTE: ()

GRUPPO: (SEC)

Spett.le

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA  16/A

03010 PATRICA FR

IT

Codice cliente: 014339

Partita IVA Cod. fisc. Pag
Fattura N. 0035314- V01C - 2016del 30.06.2016

02240470605 02240470605 1 / 1

Agente Pagamento

AG01 - FELICI EMANUELE RIM DIR 30 gg DATA FATTURA

010206 - Fiamma 2000 - CLIENTI ARDEA CONTATORI
Cat. cliente Banca

Codice Descrizione U.M. Quantità Prezzo unitario Importo IVA

Ubicazione contatore: PATRICA VIA FERRUCCIA SNC

Codice deposito 003402

Matricola contatore 62475530 Tipo lettura PRESUNTA

Lettura prec. MC 2277 del 04.04.2016

Lettura attuale MC 2340 del 30.06.2016

Tot. Consumo MC 63

PCMC GPL USO COMBUSTIONE MC 63,00 3,850000 242,55 22

FM01 Spese gestione conto N. 1,00 0,750000 0,75 22

FM02 Canone fisso N. 1,00 3,200000 3,20 22

Vi  rimettiamo la fattura, in allegato, ai sensi del DPR 445/2000 sezione III, art. 14 comma 1 e risoluzione n. 107/2001 dell'Agenzia delle Entrate.

La R.M. 107/2001 precisa che le fatture trasmesse via posta elettronica sono da ritenersi legittime sempre che vengano materializzate su supporto cartaceo.

Vi invitiamo quindi ad effettuare la stampa. Vi ricordiamo che non farà seguito la spedizione tramite posta in formato cartaceo.

Si prega di confermare espressamente la ricezione di questa e-mail e quanto in essa contenuto. Restando a disposizione per qualunque chiarimento, inviamo i nostri migliori saluti.

Scadenze Importi Totale merce Imponibile Aliq. IVA Totale imponibile

30.07.2016 300,73 246,50 246,50 22,00 54,23 246,50

Totale IVA

54,23

Totale Documento

€ 300,73

Netto a Pagare

€ 300,73

Condizioni generali di vendita: Non si accettano sconti o arrotondamenti (Art. 26 legge IVA). Non si accettano resi se non autorizzati e senza i documenti di rettifica previsti dalla legge. Vogliate controllare il Vs

codice fiscale e la Vs ragione sociale e darcene comunicazione scritta se variati o errati. Trascorsi 30 gg d.f. li riterremo convalidati. Per ogni controversia si riconosce la competenza del foro di Roma.


